
Schválená usnesení 29. Rady HMP 
ze dne 2.7.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 3 

R-09417 1146 2.7.2013 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce „Dodávka licencí systému pro nahrávání hovorů ReDat pro 
potřeby Městské policie hl.m. Prahy“ 

R-10216 1147 2.7.2013 k návrhu na poskytnutí daru městu Říčany v souvislosti s řešením krizové 
situace v důsledku povodní 

R-10155 1148 2.7.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 - kultura v r. 2013 v souvislosti s 
rekonstrukcí budovy divadla po záplavách u příspěvkové organizace 
Divadlo pod Palmovkou 

R-10209 1149 2.7.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06 

R-10204 1150 2.7.2013 k využití reklamních ploch JCDecaux pro potřeby hl.m. Prahy 

R-09927 1151 2.7.2013 k prominutí odvodů za porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů 

R-09693 1152 2.7.2013 ke schválení zadávacích podmínek pro výběr správce Fondu rozvoje 
města v rámci finančního nástroje JESSICA 

R-09482 1153 2.7.2013 k návrhu na úplatný převod části pozemku parc. č. 596 o výměře 774 m2 
k.ú. Troja 

R-10017 1154 2.7.2013 k záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci veřejné zakázky 
Dodávka elektřiny pro odběrná místa připojená ze sítí nízkého napětí 
Hlavního města Prahy a SSHMP na rok 2014 

R-10018 1155 2.7.2013 k záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci veřejné zakázky 
Dodávka elektřiny pro odběrná místa připojená ze sítí vysokého napětí 
Hlavního města Prahy a SSHMP na rok 2014 

R-09006 1156 2.7.2013 k záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci veřejné zakázky 
Sjednocení a zajištění servisní péče produktů Océ 

R-10280 1157 2.7.2013 k "Memorandu o vzájemné spolupráci Středočeského kraje a hlavního 
města Prahy" 

R-10010 1158 2.7.2013 k návrhu Plánu přezkoumání hospodaření městských částí hl.m. Prahy za 
rok 2013 pro období do 30.6.2014 

R-10266 1159 2.7.2013 k návrhu na úpravu neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci 
Správa služeb hlavního města Prahy na pořízení humanitárního materiálu 
pro HMP, potřebného při odstraňování následků krizových situací 

R-10295 1160 2.7.2013 k návrhu nového Jednacího řádu Rady hl.m. Prahy a Pravidel pro přípravu 
a vyhotovování materiálů pro jednání Rady hl.m. Prahy 

R-09088 1161 2.7.2013 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v 
objektu (hale) č. 40, Bubenské nábřeží č.p. 306, Praha 7, k.ú. Holešovice 

R-10217 1162 2.7.2013 k záměru odboru městského investora na realizaci veřejné zakázky 
"Dodatečné stavební práce při realizaci stavby č. 9515 Myslbekova - 
Prašný most, týkající se 26 stavebních objektů" 

R-10218 1163 2.7.2013 k záměru realizace veřejné zakázky "Dodatečné stavební práce při 
realizaci stavby č. 0080 Prašný most - Špejchar, týkající se 1 stavebního 
objektu" 

 
 
 
 
 



Schválená usnesení 29. Rady HMP 
ze dne 2.7.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 3 

R-10289 1164 2.7.2013 k záměru odboru městského investora na realizaci veřejné zakázky 
"Dodatečné stavební práce při realizaci stavby č. 9515 Myslbekova - 
Prašný most, týkající se 1 stavebního objektu" 

R-10104 1165 2.7.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických 
zátěží, oblast podpory 4.2 - Odstraňování starých ekologických zátěží z 
Ministerstva životního prostředí pro MČ Praha 18 

R-10099 1166 2.7.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o účelový 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu vlády České republiky 
určený pro MČ Praha 14 na program "Podpora terénní práce ze státního 
rozpočtu pro rok 2013" 

R-09779 1167 2.7.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury pro MČ Praha 3 

R-10121 1168 2.7.2013 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra pro MČ Praha 3, MČ 
Praha 12, MČ Praha 13, MČ Praha 14 a MČ Praha - Libuš na program 
"Podpora integrace cizinců - Emergentní projekty" 

R-10002 1169 2.7.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní 
aktivity 

R-10126 1170 2.7.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o přijatý 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních 
věcí k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 

R-09878 1171 2.7.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na 
Program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón 

R-10079 1172 2.7.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra určený na 
zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně 
zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o azylu), ve znění pozdějších předpisů 

R-10034 1173 2.7.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní 
aktivity 

R-10036 1174 2.7.2013 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství 
určený na náklady na činnost odborného lesního hospodáře 

R-10122 1175 2.7.2013 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určené pro MČ Praha - Slivenec, MČ Praha - Troja na aktivní politiku 
zaměstnanosti 

R-10101 1176 2.7.2013 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace 
komplexních individuálních projektů financovaných z Operačního programu 
Praha - Adaptabilita 

 
 
 



Schválená usnesení 29. Rady HMP 
ze dne 2.7.2013 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 3 

R-09700 1177 2.7.2013 k revokaci usnesení Rady HMP č. 564 ze dne 16.4.2013 "k revokaci 
usnesení Rady HMP č. 302 ze dne 5.3.2013 ke schválení Investiční 
strategie v rámci finančního nástroje JESSICA v Operačním programu 
Praha - Konkurenceschopnost a ustavení Investiční rady" a ke schválení 
Metodického pokynu k finančnímu nástroji JESSICA 

R-10194 1178 2.7.2013 k návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků projektu 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost - "MHMP - Město 
hledá manažerský potenciál" z roku 2012 do roku 2013 

 


